
Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXXIV/222/17

Rady Gminy Subkowy 

z dnia 21 grudnia 2017 r.                 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota dotacji 

w  zł

010-01009-2830

750-75075-2360

754-75412-2820

853-85395-2360

854-85412-2360

921-92120-2720
926-92605-2360

Utrzymanie urządzeń melioracyjnych

Wspomaganie działalności związanej z
rozwojem wspólnot i społeczności

lokalnych
Dotacja na zakup defibrylatora dla OSP

Promocja i organizacja wolontariatu

Turystyka i krajoznawstwo oraz wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Dotacja na renowację zabytków
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

25.000,-

2.000,-

8.000,-

2.000,-

20.000,-

20.000,-
56.000,-

X Ogółem 133.000,-


